ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO OESTE
Município tricampeão nacional em alfabetização

Capital Catarinense da língua alemã

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N° 01/2022

RESULTADO FINAL DA PROVA PRÁTICA (APÓS PRAZO DE RECURSOS)

                O Prefeito Municipal de São João do Oeste, Estado de Santa

Catarina, Sr. Genésio Marino Anton, no uso de suas atribuições legais, Torna Público,

aos interessados, o RESULTADO FINAL DA PROVA PRÁTICA (após prazo de

recursos), dos candidatos homologados para o cargo de Operador de Equipamento

Pesado (CNH Categoria C), referente ao Edital de Concurso Público nº 01/2022,

conforme segue:

OPERADOR DE EQUIPAMENTO PESADO (CNH CATEGORIA C)
Nº INSC CANDIDATO NOTA PROVA PRÁTICA SITUAÇÃO

1 143 Édison Paulo Reichert 4,50 Classificado

2 135 Leocimar Magnaguagno 4,20 Classificado

3 169 Lenoir Geller 4,10 Classificado

4 42 Cristian Luis Back 4,00 Classificado

5 73 Bruno Barroso De Abreu 3,90 Classificado

6 154 Vanderlei Pasolini 3,90 Classificado

7 26 André Teloeken 3,90 Classificado

8 56 Leonardo Loebens Korbes 3,80 Classificado

9 174 Cleiton Luis Blume 3,70 Classificado

10 109 Fábio De Cristo 3,30 Classificado

11 58 Jaelson Daniel Preuss 0,00 Desclassificado

12 117 Alex Teloeken 0,00 Desclassificado

13 160 Fabio Junior Alves Da Silva

Janowitz
Faltante Desclassificado

14 114 Alexandre Luis Schneider Faltante Desclassificado

Somente serão considerados classificados os candidatos que

obtiverem nota mínima de 1,00 (um) ponto no conjunto das provas 1, 2 e 3 (na soma das

notas de Conhecimentos Específicos, Língua Portuguesa e Conhecimentos Gerais) e nota

mínima de 3,00 (três) pontos, na prova prática.

São João do Oeste/SC, 18 de março de 2022.

GENÉSIO MARINO ANTON

Prefeito Municipal